
UCHWAŁA NR XXI/205/2021 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

w sprawie  zmiany uchwały w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, lit. „d”, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 poz. 713 z późn. zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska we Wrześni 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021 zmienionej uchwałą Nr XX/197/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
14 stycznia 2021 roku wprowadza się zmiany: 

1. §1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. §1. 

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 238.679.776,78 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 235.683.983,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.995.793,78 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 67.813.915,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1A, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień 
z innymi j.s.t. w wysokości 562.563,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1B, 

3) dochody systemu z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 14.455.000,00 zł, 

4) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 2.432.793,78 zł, 

5) dochody z tytułu opłat i kar o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska 
w wysokości 80.000,00 zł.”. 

2. §2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. §2. 

1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 266.204.379,58 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 229.462.732,23 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 36.741.647,35 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 67.813.915,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2A, 

2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
j.s.t. w wysokości 562.563,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2B, 

3) wydatki systemu z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 14.455.000,00 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w kwocie 3.164.999,94 zł, 

5) wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska określone ustawą Prawo ochrony środowiska 
w kwocie 80.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEE8C02-CECC-4426-A5F8-C22611990247. Podpisany Strona 1



6) wydatki na zadania majątkowe finansowane środkami z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w wysokości 13.205.227,15 zł w tym: ◦dział 600, rozdział 60016 wydatki majątkowe 
w wysokości 13.205.227,15 zł.”. 

3. §3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 27.524.602,80 zł sfinansowany zostanie: 

1) (§ 931) przychodami z tytułu emisji obligacji w wysokości  14.319.375,65 zł, 

2) (§ 905) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 13.205.227,15 zł.”. 

4. §4 uchwały otrzymują brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 28.205.227,15 zł w tym: 

1) § 931 - przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 15.000.000,00 zł, 

2) § 905 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 13.205.227,15 zł.”. 

5. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2021 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2021 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej na rok 2021 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEE8C02-CECC-4426-A5F8-C22611990247. Podpisany Strona 2



W załaczniku Nr 1 do uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

DOCHODY

Załącznik nr 1
do uchwały nr XXI/205/2021
z dnia 2021-02-04

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

75616 0,009 443 000,00 9 443 000,00

Wpływy z opłaty targowej0430 -130 000,00130 000,00 0,00

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach
lokalnych

2680 130 000,000,00 130 000,00

RAZEM DOCHODY 0,00238 679 776,78 238 679 776,78

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEE8C02-CECC-4426-A5F8-C22611990247. Podpisany Strona 1



W załaczniku Nr 2 do uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik nr 2
do uchwały nr XXI/205/2021
z dnia 2021-02-04

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo010 40 000,00267 786,00 307 786,00

Melioracje wodne 01008 40 000,00202 000,00 242 000,00

Wydatki bieżące 40 000,00 242 000,00202 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

40 000,00 202 000,00162 000,00

Transport i łączność600 13 205 227,1519 360 222,85 32 565 450,00

Lokalny transport zbiorowy60004 6 200,00233 896,00 240 096,00

Wydatki bieżące 6 200,00 240 096,00233 896,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

6 200,00 240 096,00233 896,00

Drogi publiczne gminne60016 13 199 027,1518 901 809,89 32 100 837,04

Wydatki bieżące -6 200,00 3 760 069,633 766 269,63

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-6 200,00 3 760 069,633 766 269,63

Wydatki majątkowe 13 205 227,15 28 340 767,4115 135 540,26

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

13 205 227,15 28 340 767,4115 135 540,26

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 -40 000,0028 609 696,95 28 569 696,95

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 -200 000,004 979 789,91 4 779 789,91

Wydatki bieżące -200 000,00 4 559 789,914 759 789,91

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-200 000,00 4 559 789,914 759 789,91

Pozostała działalność90095 160 000,004 906 653,04 5 066 653,04

Wydatki bieżące 45 000,00 2 117 773,102 072 773,10

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

45 000,00 1 868 604,101 823 604,10

Wydatki majątkowe 115 000,00 2 948 879,942 833 879,94

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

115 000,00 118 000,003 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEE8C02-CECC-4426-A5F8-C22611990247. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

RAZEM WYDATKI 13 205 227,15252 999 152,43 266 204 379,58

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEE8C02-CECC-4426-A5F8-C22611990247. Podpisany Strona 2



W załaczniku Nr 5 do uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku wprowadza się zmiany:

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie

Budżet na rok 2021

Załącznik nr 3
do uchwały nr XXI/205/2021
z dnia 2021-02-04

WYDATKI

ZwiększeniePlan Plan po zmianach

Sołectwo Bierzglinek 6 200,006 200,0047 256,43 47 256,43
SOBIER
ZGLINE
K

Transport i łączność 6 200,00600 6 200,006 200,00 6 200,00

Lokalny transport zbiorowy 0,0060004 6 200,000,00 6 200,00

Wydatki bieżące 6 200,00 0,000,00 6 200,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

6 200,00 0,000,00 6 200,00

Drogi publiczne gminne 6 200,0060016 0,006 200,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 6 200,006 200,00 0,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

0,00 6 200,006 200,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEE8C02-CECC-4426-A5F8-C22611990247. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5



	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6



	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 3 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 4 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

